
Σελίδα 1 από 1 

 

 

       

                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ                                                    Βαθμός ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ                                          Βαθμός προτεραιότητας: Επείγον 

       ΑΘΗΝΩΝ                                                       Χρόνος διατήρησης: Τριετία 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΥΛΙΚΩΝ & ΕΣΤΙΑΣΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ                          

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΡΟΔΟΥ 181 & ΣΕΡΗΝΟΥ   

Τ.Κ. 104 43 - ΣΕΠΟΛΙΑ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Μ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

ΤΗΛ.: 210 5102409 

e-mail: public.procs@dbda.gr 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει.  

2. Την αριθμ. πρωτ. 250575/30.09.2021 (ΑΔΑ ΨΣ6ΔΩ6Μ-ΤΕ6) Απόφαση Δημάρχου Αθηναίων, όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. πρωτ. 287257/19.10.2022 (ΑΔΑ 6Ο6ΖΩ6Μ-ΑΩΕ) Απόφαση του ιδίου και την 

αριθμ. 404/04.10.2021 (ΑΔΑ ΨΛ9ΔΩ6Μ-ΖΩΞ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Αθηναίων, όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. 534/31.10.2022 (ΑΔΑ ΩΜ65Ω6Μ-ΠΡ0) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 

Αθηναίων. 

3. Την αριθμ. πρωτ. 12603/05.07.2023 (ΑΔΑ:Ψ4ΘΤΟΡΙΑ-ΘΦΨ) Απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. του Δ.Β.Α., 

που αφορά στην διαδικασία της απευθείας ανάθεσης για την εκτέλεση των τμηματικών υπηρεσιών ελέγχου, 

συντήρησης και πιστοποίησης παιδικών χαρών που υφίστανται στους αύλειους χώρους των Π.Σ του 

Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023. 

3. Την αριθμ. πρωτ. 12604/05.07.2023 (ΑΔΑ:23PROC013011229 2023-07-05) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος που αφορά στην διαδικασία της απευθείας ανάθεσης για την εκτέλεση των τμηματικών 

υπηρεσιών ελέγχου, συντήρησης και πιστοποίησης παιδικών χαρών που υφίστανται στους αύλειους χώρους 

των Π.Σ του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023. 

4. Την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών για την εν λόγω διαδικασία ήτοι: 14.07.2023.  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών, έως και την 17η Ιουλίου 2023, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 12.00 πμ., για την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης για την εκτέλεση των τμηματικών 

υπηρεσιών ελέγχου, συντήρησης και πιστοποίησης παιδικών χαρών που υφίστανται στους αύλειους χώρους των 

Π.Σ του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, προς διευκόλυνση των εν 

δυνάμει συμμετεχόντων οικονομικών φορέων στην εν λόγω διαδικασία, λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών.  
 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: -ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

              -ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ  

                 

ΚΟΙΝ.: -ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

   

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

    

 

ΔΗΜΗΤΡΑ - ΙΝΕΣ ΑΓΓΕΛΗ - ΛΥΚΟΥΔΗ 
 

 

            

     Βαθμός ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

     Βαθμός προτεραιότητας: Εξ. Επείγον 

     Χρόνος διατήρησης: Τριετία 

 
      Δ.Β.Α. ΓΕΝΙΚΟ ΕΞΕ          

      ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 13206/14.07.2023 

 

            

            

 

ΑΔΑ: 94Φ1ΟΡΙΑ-ΣΦ4


		2023-07-14T11:59:41+0300
	Athens




